

# LISTA ALERGENÓW

Obowiązuje od: 01.01.2020r.

## PIZZA TRADYCYJNA

NAZWA	WYSTĘPUJĄCE ALERGENY*	MOŻE ZAWIERAĆ*
201. Dziewczyna Leona Marycha	gluten, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
202. Brat Leona kapuś	gluten, soja, mleko/laktoza, seler	jajka, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki
203. Marian dwururka	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, sezam, dwutlenek siarki
204. Wyczesany Darek	gluten, mleko/laktoza, gorczyca	jajka, seler, sezam, dwutlenek siarki, soja
205. Ślepy Lolo	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, sezam, dwutlenek siarki
206. Cinkciarz Stefan vel dolar	gluten, soja, mleko/laktoza, seler	jajka, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki
207. Miro cichacz	gluten, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
208. Jan Kurołap	gluten, soja, mleko/laktoza, seler	jajka, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki
209. Florek marynarz	gluten, skorupiaki, ryby, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
210. Boguś niewypał	<i>zgodnie z wyborem składników przez klienta</i>	<i>zgodnie z wyborem składników przez klienta</i>
301. Dusigrosz Antek	gluten, soja, mleko/laktoza, seler	jajka, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki
302. Romek donosiciel	gluten, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
303. Kwasigroch Zenek	gluten, soja, mleko/laktoza, seler	jajka, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki
304. Zakręcony Marek	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, sezam, dwutlenek siarki
305. Słodka Olivia kochanka Leona	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, sezam, dwutlenek siarki
306. Józio gamoń	gluten, ryby, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
307. Bodzio pleśniak	gluten, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
308. Marian sierota	gluten, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
309. Mietek wazelina	gluten, skorupiaki, ryby, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
310. Komisarz Ciapak	<i>zgodnie z wyborem składników przez klienta</i>	<i>zgodnie z wyborem składników przez klienta</i>
401. Lichwa Tomasz	gluten, mleko/laktoza, gorczyca	jajka, seler, sezam, dwutlenek siarki, soja
402. Wacek kielonek	gluten, ryby, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
403. Tadek kiler	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, 5, sezam, dwutlenek siarki
404. Słaby Edward	gluten, soja, mleko/laktoza, gorczyca	jajka, seler, sezam, dwutlenek siarki
405. Sprzedajny Filip	gluten, mleko/laktoza, gorczyca	jajka, seler, sezam, dwutlenek siarki, soja
406. Alojzy celnik	gluten, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
407. Rysio hycel	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, sezam, dwutlenek siarki
408. Ksawery wytrych	gluten, skorupiaki, soja, mleko/laktoza, seler	jajka, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki
409. Lucek dilerka	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, 5, sezam, dwutlenek siarki
410. Roztrzepany Irek	<i>zgodnie z wyborem składników przez klienta</i>	<i>zgodnie z wyborem składników przez klienta</i>
501. Kacper sierota	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, sezam, dwutlenek siarki
502. Wylewny Bartosz	gluten, ryby, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, sezam, dwutlenek siarki
503. Gazownik Wojciech	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, sezam, dwutlenek siarki
504. Wieśniak Szymon	gluten, mleko/laktoza	jajka, seler, gorczyca, sezam, dwutlenek siarki, soja
505. Zadymiarz Witold	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, sezam, dwutlenek siarki
506. Piotrek Mameja	gluten, mleko/laktoza, gorczyca	jajka, seler, sezam, dwutlenek siarki, soja
507. Vendetta Leona	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka, 5, sezam, dwutlenek siarki
508. Szczerka Kamila	<i>zgodnie z wyborem składników przez klienta</i>	<i>zgodnie z wyborem składników przez klienta</i>

\*ZGODNIE Z DEKLARACJĄ PRODUCENTA

# LISTA ALERGENÓW

Obowiązuje od: 01.01.2020r.

## SKŁADNIKI DO PIZZY

DODATKI	WYSTĘPUJĄCE ALERGENY*	MOŻE ZAWIERAĆ*
Ser	mleko/laktoza	-
Ciasto	gluten	jajka, mleko/laktoza
Ananas	-	-
Anchois	ryby	-
Bazylię liść (do włoskiej)	-	-
Boczek	-	soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca
Cebula biała	-	-
Chilli	-	gluten, orzechy, soja, sezam
Curry	gorczyca	gluten, orzechy, soja, sezam
Groszek zielony	-	-
Kabanos wieprzowy	-	-
Kebab drobiowy	soja, mleko/laktoza, gorczyca	jajka, seler, gluten
Kiełbasa	-	soja, seler, gorczyca
Krewetki koktajlowe	-	skorupiaki
Kukurydza	-	-
Kurczak wędzony	soja, seler	gluten, gorczyca, mleko/laktoza
Masa czosnkowa	-	-
Oregano	-	seler, gorczyca, gluten, sezam, dwutlenek siarki, soja, mleko/laktoza
Ogórek konserwowy	gorczyca	-
Oliwki zielone/czarne całe	-	-
Papryka Jalapenos	-	-
Papryka pepperoni	-	-
Papryka mrożona mix	-	-
Papryka piri-piri	-	-
Pieczarki	-	-
Pomidor	-	-
Pomidorki koktajlowe (do włoskiej)	-	-
Pulpa pomidorowa	-	-
Rukola liść (do włoskiej)	-	-
Salami	soja, seler, gorczyca	-
Ser sałatkowy (typu feta)	mleko/laktoza	-
Ser mozzarella w kulce (do włoskiej)	mleko/laktoza	-
Ser parmezan (do włoskiej)	mleko/laktoza	-
Ser pleśniowy	mleko/laktoza	-
Szynka	soja, seler	gluten, mleko/laktoza, gorczyca
Tabasco	-	-
Tuńczyk	ryby	-
Szynka dojrzewająca/parmeńska (do włoskiej)	-	-
Sos pomidorowy do pizzy	-	gorczyca
Sos czosnkowy do pizzy	jajka, mleko/laktoza, gorczyca	-

\*ZGODNIE Z DEKLARACJĄ PRODUCENTA



# LISTA ALERGENÓW

Obowiązuje od: 01.01.2020r.

## PIZZA WŁOSKA

NAZWA	WYSTĘPUJĄCE ALERGENY*	MOŻE ZAWIERAĆ*
Tepista	gluten, mleko/laktoza	jajka
Ladro	gluten, soja, mleko/laktoza, seler, gorczyca	jajka
Assassino	gluten, mleko/laktoza	jajka

**\*ZGODNIE Z DEKLARACJĄ PRODUCENTA**